1° Torneo sperimentale "Città di Cormons"
ASD Compagnia Arcieri Cormons (S2007001)
Cormons, 19-07-2020
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017D ARTUSO Lorenzo 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 320/ 1 324/ 1 644 19 8
2 1- 018A VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 286/ 2 289/ 3 575 14 4
3 1- 014A BRUGNARO Massimo MM 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 255/ 3 291/ 2 546 12 3
4 1- 018D CASAGRANDE Sandro 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 250/ 4 247/ 4 497 5 0
5 1- 015A SONCIN Luca 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 219/ 5 228/ 5 447 6 3
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 019A VISINTINI Letizia 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 263/ 1 221/ 1 484 8 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A CAVINATO Dario 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 292/ 4 322/ 1 614 13 4
2 1- 001D GALLUCCI Andrea 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 305/ 1 297/ 2 602 10 2
3 1- 001A LUCIANI Enrico 03 06069 Asd Arcieri Real 297/ 2 292/ 4 589 11 3
4 1- 010A LIGIA Antonio 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 292/ 3 285/ 7 577 9 1
5 1- 006A BOLE Andrea 03 07026 Asd Trieste Archery Team 291/ 5 278/ 8 569 8 2
6 1- 009D QUARGNOLO Romualdo 02 07003 Arcieri Udine 277/ 9 291/ 5 568 11 3
7 1- 002D SANSON Stefano 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 278/ 8 289/ 6 567 7 2
8 1- 007A MESTRONI Doriano 03 07026 Asd Trieste Archery Team 278/ 7 272/ 9 550 8 3
9 1- 003D PASQUALI Loris 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 288/ 6 249/13 537 4 1
10 1- 003A PRIOR Paolo 03 06069 Asd Arcieri Real 270/10 266/10 536 3 1
11 1- 006D MONTE Flavio 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 229/16 293/ 3 522 6 2
12 1- 005D FONTANONE Virgilio 03 07001 A.S.C.A.T. 264/11 253/11 517 2 0
13 1- 007D TRAVERSO Tino 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 237/14 252/12 489 3 1
14 1- 004A GIROTTO Giorgio 03 06069 Asd Arcieri Real 246/12 235/15 481 7 0
15 1- 004D VALENTINI Paolo 03 07001 A.S.C.A.T. 243/13 235/16 478 6 3
16 1- 010D RUGLIANO Marco 03 07001 A.S.C.A.T. 230/15 243/14 473 3 3
17 1- 002A LANZO Isidoro 03 06069 Asd Arcieri Real 226/17 233/17 459 2 0
18 1- 008D SOVERATI Antonio 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 181/18 175/18 356 1 0
19 1- 009A MELETANI Maurizio 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 118/19   0 118 0 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A AMMIRABILE Mariateresa 04 06069 Asd Arcieri Real  98/ 1 175/ 1 273 1 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 014D LO PORTO Luca 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 291/ 1 302/ 1 593 11 2
2 1- 015D TREVISAN Riccardo AM 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 245/ 2 267/ 2 512 4 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 016D TESSARO Arianna 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 265/ 1 279/ 1 544 9 4
2 1- 016A BERALDO Chiara 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 256/ 2 261/ 2 517 8 4
3 1- 017A MARGARITA Aurora 02 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 204/ 3 209/ 3 413 2 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 013D CIGNOLINI Alex 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 294/ 1 321/ 1 615 12 3
2 1- 013A TOMBA Mattia 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 269/ 2 281/ 2 550 8 5
3 1- 011A CONCATO Filippo 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 222/ 3 262/ 3 484 4 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200719.114422
1° Torneo sperimentale "Città di Cormons"
ASD Compagnia Arcieri Cormons (S2007001)
Cormons, 19-07-2020
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012D BORTOLI Linda 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 247/ 2 261/ 1 508 7 1
2 1- 012A NERI Georgia 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 266/ 1 230/ 3 496 5 0
3 1- 011D PARONIT Martina 04 07022 Arco Club Monfalcone 236/ 3 247/ 2 483 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 032A TRAVERSO Gianluca 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 328/ 1 316/ 2 644 18 8
2 1- 034D DIMITRI Alessandro Nicolo' 01 07022 Arco Club Monfalcone 322/ 2 321/ 1 643 24 5
3 1- 033A MARCHETTI Massimiliano 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 256/ 3 289/ 3 545 5 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 033D FIOROT Giada 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 338/ 1 335/ 1 673 37 13
2 1- 032D NERI Natasha 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 303/ 2 304/ 2 607 14 7
3 1- 034A TOMASINI Emma GF 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 277/ 3 280/ 3 557 11 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 035A CAPORELLO Filippo 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 323/ 1 325/ 1 648 24 5
2 1- 037D ROMAN Riccardo 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 278/ 3 283/ 2 561 9 3
3 1- 035D POIANA Matteo 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 278/ 4 268/ 3 546 5 1
4 1- 036D WEFFORT Francesco 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 278/ 2 262/ 4 540 9 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 036A COVRE Aurora 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 300/ 1 320/ 1 620 12 3
2 1- 039D CENTORE Loreley 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 292/ 2 288/ 2 580 9 1
3 1- 039A DEMATTE' Iside 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 264/ 5 284/ 3 548 4 2
4 1- 038A CENTORE Chantal 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 265/ 4 276/ 4 541 7 3
5 1- 037A PETRIS Elisabetta 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 268/ 3 249/ 6 517 5 1
6 1- 038D TONO Beatrice 00 06040 Arcieri Decumanus Maximus 245/ 6 256/ 5 501 9 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 022D IBBA Fabio 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 349/ 1 347/ 1 696 48 17
2 1- 023A CECCO Dennis 00 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 319/ 2 334/ 2 653 28 8
3 1- 020A FERRACIN Daniele MM 04 07013 Compagnia Arcieri Celti 307/ 3 306/ 3 613 11 4
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 023D RET Sara 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 333/ 1 338/ 1 671 33 11
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 025A FIORITO Carmine 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 332/ 1 326/ 2 658 25 10
2 1- 024A GIUSEPPIN Gianni 04 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 328/ 2 329/ 1 657 25 7
3 1- 022A DELLA LONGA Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 320/ 3 317/ 3 637 20 6
4 1- 021A DIANA Davide Maurizio 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 293/ 4 310/ 4 603 11 4
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020D COVRE Leonardo 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 335/ 2 347/ 1 682 42 12
2 1- 024D PAULETTO Cristian 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 341/ 1 329/ 2 670 32 17
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200719.114422
1° Torneo sperimentale "Città di Cormons"
ASD Compagnia Arcieri Cormons (S2007001)
Cormons, 19-07-2020
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Mancuso Antonio
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 021D BOMBARDA Michelle Maria 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 333/ 1 338/ 1 671 31 6
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 028A ARCURI Francesco 02 07003 Arcieri Udine 261/ 1 253/ 1 514 6 1
2 1- 026A SINICCO Morgan 02 07003 Arcieri Udine 224/ 2 253/ 2 477 3 1
3 1- 027A GABAGLIO Andrea 04 07003 Arcieri Udine 175/ 3 187/ 3 362 0 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 029D QUARTETTI Francesca 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 225/ 1 268/ 1 493 4 1
2 1- 031A MAIONE Rosalia 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 225/ 2 231/ 2 456 2 0
3 1- 028D PASSARO Patrizia 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 220/ 3 221/ 3 441 2 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 027D CASSANDRO Fabio 02 06030 Arcieri Saccisica 281/ 1 283/ 1 564 8 2
2 1- 026D MAZZOCCO Moreno 02 06030 Arcieri Saccisica 278/ 2 275/ 2 553 9 4
3 1- 030A SANNA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 270/ 3 267/ 3 537 5 0
4 1- 029A DI OTTAVIO Claudio 04 07013 Compagnia Arcieri Celti 238/ 4 209/ 4 447 4 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 030D SALATIN Fiorella 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 260/ 1 255/ 1 515 5 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20200719.114422